1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GLINICKI 

2.Imiona 1 - JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64100901771, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 19 ILOŚĆ UDZIAŁÓW: 7 (SIEDEM)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 3.500 ZŁOTYCH (TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

19 - 8 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

19 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 WICHA 

2.Imiona 1 19 ANNA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 80071205120, ------